EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 21/2020

O Instituto Ambiental do Paraná  IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos
para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a
apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações  DDI, na sede
deste Instituto:                                                                                                                                                        Rua
Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo
n.º

N.º AIA MUNICÍPIO
DO DANO

1 ALTARI PEREIRA PINTO 307.***.499-15 15.596.947-4 122345 COLOMBO
2 CAMILA DE SOUZA  078.***.539-17 15.593.027-6 135107 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
3 DENILSON DA SILVA

MOTA
501.***.659-49 15.552.882-6 135031 CAMPO

MOURÃO
4 ELOIK COSTA ROSA 032.***.449-82 15.348.151-9 122022 PRUDENTOPOLIS
5 FRANCISCO JACINTO DA

SILVA LIMA
519.***.653-72 15.549.528-6 122649 COLOMBO

6 FRANCISCO JACINTO DA
SILVA LIMA

519.***.653-72

15.549.314-3 122690 COLOMBO

7 FRANCISCO JACINTO DA
SILVA LIMA

519.***.653-72

15.548.999-1 122692 COLOMBO

8 IVAN LAU SAMPAIO 038.***.039-24 15.551.495-7 135029 MARINGÁ
9 JOÃO SEBASTIÃO DA PAZ 713.***.219-20 15.537.530-2

122098 PIRAQUARA

10 LUIZ EDUARDO VIRMOND
LEONE

984.***.999-53 15.405.843-5 122144 COLOMBO

11  MARCELO MARQUES DA
SILVA

078.***.079-51 15.488.321-5 124765 GUARATUBA

12 MARIA ANDREZA
PEREIRA MARTINS

092.***.089-27 15.533.337-5 124349 COLOMBO

13 MARIA ELE ALVES
FERREIRA

024.***.869-96 15.521.303-5 121740 MARINGÁ

14 ROBERTO BALLBUCK 569.***.269-34 15.565.097-4 135039 CURITBA
15 VANDERLEI

CHACHAROSKI
043.***.689-52 15.467.740-2 124442 CRUZ MACHADO

16 ZELITO JOSÉ DA SILVA  566.***.169-15 15.479.733-5 124684 GUARATUBA

Curitiba, 4 de Abril de 2020.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

                                            Departamento de Documentos e Informações  DDI